
 
 

Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 
Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) – Tel.: 0883/694057 – 0883/255723 

sito web: www.icminervinomurge.edu.it -  e-mail: baic80000q@istruzione.it – pec: baic80000q@pec.istruzione.it 

 
 

            

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.  
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A –  

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+,  
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,  
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni  

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

 Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-328  
CUP: CUP B44D24001730007 

           Atti 
           Albo 
 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024 
alla data del 18/12/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
30/01/2024 
VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 13/12/2024 relativa alla revoca del finanziamento cosiddetto PIANO 
ESTATE (Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Pubblicazione 
nota prot.n. AOOGABMI/59369 del 19.04.2024/Nota AOOGABMI/56244 del 11.04.2024 e Decreto MIM AOOGABMI/ 
72 del 11.04.2024) 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 

DECRETA 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2024 per Revoca finanziamento progetto Piano estate 
 

ENTRATE 
Previsione 
iniziale 

Modifiche 
precedenti 

Modifica 
attuale 

Previsione 
definitiva 

Aggr./Voce descrizione 

02|01/04 PROGRAMMA NAZIONALE 21-27 (FSE+) 
PIANO ESTATE 

0,00  47.562,00  - 47.562,00  0,00 

 - 47.562,00  

 
 

SPESE 
Previsione 
iniziale 

Modifiche 
precedenti 

Modifica 
attuale 

Previsione 
definitiva 

Aggr./Voce descrizione 

P02/14 ESO4.6 A4.A-FSEPN-PU-2024-238 AVVISO 
PROT. N. 59369 – PIANO ESTATE 

0,00 47.562,00 - 47.562,00 0,00 

 -47.562,00   

 
 
                     La Dirigente scolastica 
                           Prof.ssa Angela DE SARIO 

http://www.icminervinomurge.edu.it/
mailto:baic80000q@istruzione.it
mailto:baic80000q@pec.istruzione.it



		2024-12-19T09:12:15+0100




